PortavoPortables Ex
Portavo 904 X pH
Das weltweit einzige mobile Analysenmessgerät für die pH/Redox-Messung für den
Einsatz im Ex-Bereich. Ideal für Anwendungen in der Prozessindustrie.
Erstmals ermöglicht Portavo die Kontrolle
von Prozess-Messstellen direkt vor Ort.
Memosens oder analogen pH und Redox-
Sensoren können am Portavo angeschlos-

PIN-Code 1989
cal-Ebene Zugang
conf-Ebene Zugang
Weiter
Benutzerverwaltung, Sensorkontrolle, Justierung der Temperatur
(Offset)
SW-P001
Justierung der Temperatur (Offset) SW-P002
Software Paraly SW 112 PC-Software für Portavo 904, 907 und 908
Software für Konfiguration und Firmware-Update
(kostenloser Download unter www.knick.de)
87
Portavo
Lieferprogramm Zubehör und Pufferlösungen
pH-Pufferlösungen CaliMat Menge Bestell-Nr.
pH 2,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0200/250
pH 4,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0400/250
1000 ml CS-P0400/1000
pH 7,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0700/250
1000 ml CS-P0700/1000
pH 9,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P0900/250
1000 ml CS-P0900/1000
pH 12,00 (20 °C / 68 °F) 250 ml CS-P1200/250
88
Portables Ex
pH/Redox-Messung
Lieferprogramm Pufferlösungen